1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        ((((                                                           (((((((( TQ.50

Số:  161 /2002/ QĐ-UB                                   Quy Nhơn, ngày  01 tháng  11 năm  2002
QUYẾT  ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo trồng rừng nguyên liệu giấy

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị quyết số 02 - NQ/TU ngày 12/10/2001 của Hội nghị lần thứ 5 BCH Đảng bộ tỉnh (khóa XVI) về chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội IX của Đảng và Nghị quyết Đại hội XVI Đảng bộ tỉnh;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo trồng rừng nguyên liệu giấy của tỉnh, gồm:

1- Trưởng ban: Ông Trần Ngoạn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2- Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Thiện, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

3- Các ủy viên:

- Bà Võ Xuân Hiền, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - ủy viên thường trực

- Ông Nguyễn Minh Tâm, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

- Ông Võ Vinh Quang, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá

- Ông Đoàn Văn Câu, Phó Giám đốc Sở Địa chính

- Ông Lê Nhuận, Phó Văn phòng HĐND và UBND tỉnh

- Ông Trần Thái Nga, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ

- Bà Võ Thị Châu, Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh

- Ông Nguyễn Thế Dũng, Phó Chi cục trưởng Chi cục Phát triển lâm nghiệp

Mời các ông sau đây tham gia Ban chỉ đạo:

- Ông Nguyễn Công Tánh, Chủ tịch Hội Nông dân Việt Nam tỉnh

- Ông Phan Văn Nguyện, Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Đầu tư phát triển tỉnh

- Ông Lê Văn Chiến, Phó Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Điều 2: Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo như sau:

- Chỉ đạo thực hiện dự án quy hoạch trồng rừng nguyên liệu giấy và gỗ đến năm 2010 của tỉnh.

- Đề xuất các chính sách, giải pháp để tổ chức thực hiện tốt dự án trồng rừng nguyên liệu giấy và gỗ của tỉnh, trình UBND tỉnh quyết định.

- Kiểm tra, đôn đốc các sở, ban liên quan và UBND các huyện, thành phố trong việc tổ chức thực hiện dự án; đề xuất xử lý các vướng mắc trong quá trình thực hiện ở cơ sở.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính - Vật giá, Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các sở, ban liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                               TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                      CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 3

- TT Tỉnh ủy

- TT.HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- CN. Ngân hàng ĐTPT

- CN Ngân hàng NN&PTNT

- Lãnh đạo VP

- Lưu VP, K10.

                                                                                                     Vũ Hoàng Hà